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Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt Arsrapporten for 1. juli 2017 - 30. juni 2018

for Jorgen Norgaard & Partnere ApS.

Arsrapporten afl egges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Direktionen erklerer, at betingelseme for at undlade revision er opfuldt.

Det er min opfattelse. at irsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt afresultatet af selskabets aktiviteter for
regnskabsaret 1.juli 2017 - 30.juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ksbenhavn, den 7. december 2018

I direktionen:

Generalforsamlingen har besluttet, at arsregnskabet for det kommende regnskabsAr ikke skal
revideres.
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Revisors erklrering om opstilling af irsregnskab

Til kapitalejerne i Jorgen Norgaard & Partnere ApS

Vi har opstillet irsregnskabet for Jorgen Norgaard & Partnere ApS for regnskabsaret 1. juli
2017 - 30. juni 2018 pA grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har
tilvejebragl.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling affinansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og presentere
&rsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrorende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fomoden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstendigheden afde oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstrendigheden afde
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille irsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse
med arsregnskabsloven.

Birkersd. den 7. december 201 8

Piaster Revisorerne.
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 2516 00 37

s{il r
Stefan Solvhoj ohansson

statsautoriseret revisor
mne34123
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Jorgen Norgaard & Partnere ApS
Vester Voldgade 10

1552 Kobenhavn V

CVR-nr.:
stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsir:

.lurgen Norgaard

73 55 01 14

21. marts 1984

Kobenhavn
1 . juli - 30. juni
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vresentligste aktiviteter
Selskabets vesentlige aktiviteter har i regnskabsiret primart bestAet afdrift af frisorsalonen pi
Vester Voldgade i Kobenhavn.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat anses for acceptabelt.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen gennem overskud de kommende ar.

Selskabets ultimative anpartshaver har afgivet en erklaring om at stotte selskabet finansielt ved
at tilfsre den fomsdne likviditet til at gennemfore den fortsatte drift i regnskabsaret 2018/19.
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Resultatopgorelse 1. juli - 30. juni

Vareforbrug
Andre eksteme omkostninger

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Driftsresultat

Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Ordinrert resultat fsr skat

Skat af 6rets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
C)verfort overskud

Foresliet udbl'tte indregnet under egenkapitalen

Disponeret i alt

253.041 226.585

-260.064 -246.947

Note 20l7ll8 2016t1'7

518.382

-22.474
-242.867

533.663

-34.273
-272.80s

1

-7.023 -20.362

0

-517

3.363

0

-7.540 -16.999

02 0

-7.540 -16.999

-7.540

0

-16.999

0

-7.540 -16.999
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Balance pr. 30. juni

Aktiver

Andre anlreg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlregsaktiver

Andre verdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlegsaktiver

Anlagsaktiver

Varebeholdninger

Andre tilgodehavender

Kortfristede tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver

Aktiver i alt

2018 20t7

35.000 35.000

35.000

04 10.266

10.266

35.000 45.266

1s.000 15.000

20.200 20.200

20.200 20.200

66.892 64.703

102.092 99.903

137.092 145.169

ti

Note

3

35.000

0



Balance pr.30. juni

Passiver

Anpartskapital
Overlsrt resultat

ForeslAet udbytte indregnet under egenkapitalen

Egenkapital

Leverandsrer af varer og tjenesteydelser

Geld til anpartshaver

Selskabsskat

Anden grld

Kortfristede galdsforpligtelser

Gleldsforpligtelser

Passiver i alt

Usikkerhed om going concern

-119.145 -l11.605

Note 201 8 2017

125.000

-244.145

0

125.000

-236.605

0

5

I 1.000

183.730

0

6t.507

20.855

176.312

0

59.607

256.237 256.774

256.774

137-092 145.169
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Noter

I Personaleomkostninger
Lonninger og gager

Omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskrftigede

2 Skat af irets resultat
Skat af ordinrrt resultat

3 Andre anlaeg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli

Kostpris 30. juni

Afskrivninger 1. juli

Afskrivninger 30. juni

Regnskabsmessig verdi 30. juni

2017118 2016/17

254.864
5.200

24t.664
5.283

260.061 246.947

I I

0 0

00

2018 2017

189.265 189.26s

189.265 189.265

t54.265

154.265 154.265

35.000 35.000

l0

154.265



Noter

4 Andre vardipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. juli
Arets afgang

Kostpris 30. juni

Verdireguleringer 1. juli
Arets reguleringer

Verdiregulering vedrorende arets afgang

Verdireguleringer 30. juni

Regnskabsmessig vrerdi 30. juni

5 Egenkapital
Anpartskapital 1. juli

Anpartskapital 30. juni

2.050
-2.050

2.050
0

201 8 2017

0 2.050

8.216

0

-8.216

5.t41
3.075

0

0 8.216

0 t0.266

125.000 125.000

125.000 125.000

Overfart resultat 1. juli
Forslag til irets resultatfordeling

Overfort resultat 30. juni

ForeslAet udby,1te indregnet under egenkapitalen 1. juli
Udbetatt udbytte
Forslag til Arets resultatfordeling

Foresliet udbltte indregnet under egenkapitalen 30. juni

-236.605
-7.540

-219.606
-16.999

-244.145 -236.605

0

0

0

0

0

0

0 0

Egenkapital 30. juni -1r9.145 -111.605

6 Usikkerhed yedrorende going concern
Selskabets ultimative anpartshaver har afgivet en erklering om at stotte selskabet finansielt
ved at tilfore den fornodne likviditet til at gennemfore den fortsatte drift i regnskabsiret
2018/19.
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Anvendt regnskabspraksis

AJsrapporten er opstillet i overensstemmelse med de i &rsregnskabsloven nevnte bestemmelser

for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser lra regnskabsklasse

C.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste Ar.

Generelt

Generelt om indregning og miling
I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgorelsen med de belsb,
der vedrorer regnskabsaret.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsyrligt, at fiemtidige skonomiske fordele vil
tilflyde selskabet, og aktivets verdi kan mAles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balarcen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil
frag6 selskabet, og forpliglelsens vardi kan miles pAlideligt.

Ved forste indregning miles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflegges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterede p5 balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelsen

NettoomsEtning
Nettoomsretning omfatter faktureret salg af varer og tjenesteydelser. Indregning sker, nir

o levering er fundet sted inden regnskabsarets udlob
o der foreligger en forpligtende salgsaftale

o salgsprisen er fastlagt, og

o indbetalingen er modtaget, eller modtagelse kan forventes med rimelig sikkerhed

Nettooms€tning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Vareforbrug
Vareforbrug omf'atter direkte omkostninger, der afholdes for at opn6 arets nettooms€tning.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-
tion, lokaler, tab pA debitorer mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lon og gager samt sociale omkostninger mv. til selskabets
personale.

Finansielle poster
Finansielle indtaegler og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belsb, der
vedrorer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtregler og -omkostninger,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrsrende verdipapirer samt tilleg og
godtgorelse under acontoskatteordningen mv.

l3

Skat af irets resultat
Arets skat. som bestir af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultat-
opgorelsen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte pf, egenkapitalen med
den del, der kan henfores til posteringer direkte pi egenkapitalen.



Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlrgsaktiver
Materielle anlegsaktiver miles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restveerdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil
det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages linerere afskrivninger baseret pi folgende vurdering af aktivemes forventede

brugstider:

Brugstid
Forventet
restvrrdi

Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-5 ir 0-20%

Aktiver med en kostpris under den skattemassige grrnse indregnes i resultatopgorelsen i
anskaffelsesaret.

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af materielle anleegsaktiver opgores som forskellen
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmeessige verdi pi
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgorelsen under andre driftsindtegter
henholdsvis andre driftsomkostninger.

Nedskrivning af materielle anlegsaktiver
Den regnskabsmessige verdi af materielle anlegsaktiver gennemgAs arligt for at afgore, om
der er indikationer for verdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette

tilfaeldet, gennemfores en nedskrivningstest til afgorelse af, om genindvindingsvaerdien er
lavere end den regnskabsmessige vrrdi, og der nedskrives til denne lavere

genindvindingsvardi.

Genindvindingsverdien for aktivet opgores som den hojeste vardi af nettosalgsprisen og
kapitalverdien. Er det ikke muligt at fastsette en genindvindingsverdi for det enkelte aktiv,
lurderes aktiveme samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering
kan fastsrettes en p6lidelig genindvindingsverdi.

Aktiver hvor det ikke er muligt at opgore nogen selvstendig kapitalveerdi, da aktivet i sig selv
ikke genererer fremtidige pengestromme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den
gruppe af aktiver, hvortil de kan henfores.

14



Anvendt regnskabspraksis

Finansielle anlregsaktiver
Andr e vrcr dipapir er o g kapitalande le

Verdipapirer indregnet under finansielle anlagsaktiver miles til dagsvaerdi (borskurs) pi
balancedagen.

Varebeholdninger
Varebeholdninger miles tiI kostpris efter FIFO-metoden. I tilfelde, hvor nettorealisations-

vaerdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere vardi.

Kostpris for handelsvarer samt rivarer og hjaelpematerialer omfatter anskaffelsespris med

ti llrg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede ferdigvarer samt varer under fiemstilling omfatter kostpris for
rivarer, hjrelpematerialer, direkte lon og direkte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender mAles til arnortiseret kostpris, der sedvanligvis svarer til nominel verdi.
Verdien reduceres med nedskrivning til imodegfrelse af forventet tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indest6ende i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger
omregnet til balancedagens valutakurs.

Udbyfte
Udbltte, som forventes udbetalt for iret, vises som en srerskilt post under egenkapitalen.
Foresliet udbytte indregnes som en forpligtelse pfl tidspunktet for vedtagelse p6
generalforsamlingen.

15

Nettorealisationsvaerdi for varebeholdninger opgores som salgspris med fradrag af ferdig-
garelsesomkostninger og omkostninger, der aftroldes for at effektuere salget, og fastsettes
under hensyntagen til omsettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.



Anvendt regnskabspraksis

Skyldig skat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af arets skattepli5ige indkomst reguleret for skat aftidligere irs skattepliglige indkomster

samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemressig verdi af aktiver og forpligtelser opgjo( pA grundlag afden
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afrikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteverdien af fremforselsberettiget skattemassigt
underskud, miles til den vrrdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved

udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skaueforpliglelser
inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver miles til
nettorealisationsvaerdi.

Udskudt skat miles pi gmndlag afde skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil vrre gaeldende, nAr den udskudte skat forventes udlsst som aktuel skat. .,Endring

i udskudt skat som folge af endringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen bortset fra
poster, der fores direkte pi egenkapitalen.

Geldsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved linoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
alholdte transaklionsomkostninger. I efterfolgende perioder miles de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitatiserede vrrdi ved anvendelse afden effektive rente,
siledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle vrrdi indregnes i resultatopgorelsen
over lineperioden.

Geld i ovrigt er m6lt til amortiseret kostpris svarende til nominel verdi
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